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Volant de course G920 Driving Force

Fa XBOX

Volant de course pour Xbox Series X|
S, Xbox One™ et PC

Congu pour les nouveaux jeux Xbox Series X|S, Xbox One™
et PC, Driving Force G920 offre un retour de force a deux
moteurs et des engrenages hélicoidaux silencieux. Les
boutons intégrés au volant et les leviers de vitesses vous
permettent de passer vous permettent de passer
efficacement et tranquillement d'une vitesse a l'autre,
tandis que les unités de pédales séparées vous offrent un
contréle naturel et réactif. Driving Force offre confort et
résistance, avec un cuir cousu da la main et des
composants en acier inoxydable.

CONTENU DU COFFRET

Contenu du coffret

e Volant de course avec retour de force
e Pédales

e Boitier d'alimentation

e Documentation utilisateur

CARACTERISTIQUES

Logitech® G920 Driving Force™

Volant de course pour Xbox Series X|S, Xbox One™ et PC

e e Retour de force a deux moteurs avec systéme a
engrenages hélicoidaux offrant une direction fluide et
silencieuse

e e Commandes sur le volant et levier de vitesses en
acier inoxydable

e Unité de pédales distincte avec embrayage intégré et
pédale de frein non linéaire adaptée pour une sensation
réaliste

e o Cuir cousu main et composants en acier pour plus de
confort et de durabilité

e Le systéme anti- jeu permet un bon maintien de la
position du volant et des pédales, pour un contréle
optimal

e Fixation sécurisée sur simulateurs de course

e Levier de vitesse manuel a 6 vitesses optionnel (vendu
séparément)



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence

Code barres

Poids gr

Longueur cm

Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m

1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

EMEA

Part #: 995-000451

EAN: 5099206062429

Bar code: 50992060624201

EMEA

Part #: 995-000452

EAN: 5099206062436

Bar code: 50992060624300

EMEA

Part #: 941-000124

EAN: 5099206059009

Bar code: 50992060590001

EMEA

Part #: 941-000145

EAN: 5099206064089

Bar code: 50992060640805

EMEA

Part #: 941-000123

EAN: 5099206058996

Bar code: 50992060589906

logitech Ca

Primary pack
941-000123
5099206058996 (EAN-13)
8250

43.656

30

32.23
42.21dm3

1

1

20

564

1164

1358

Master shipper carton
N/A

50992060589906 (SCC-14)
8600

44.8

31.4

33.8

0.05m3

N/A

1

20

564

1164

1358

CONFIGURATION REQUISE CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

CONFIGURATION REQUISE: Jeux Xbox Series X|S ou Xbox Volant:
One™ prenant en charge le volant de course avec retour Longueur: 260 mm (10,24 pouces)
de force de Logitech® OU Windows® 10, Windows® 8, Hauteur: 270 mm (10,63 pouces)

Windows® 8.1, ou Windows® 7 Port USB 150 Mo d’espace Largeur: 278 mm (10,94 pouces)
disque Connexion Internet pour télécharger le logiciel Poids sans cable: 2,25 Kg (4,96 |b)
optionnel Jeux prenant en charge le volant de course avec
retour de force de Logitech® Pédales:
Longueur: 428.5 mm (16,87 pouces)
Hauteur: 167 mm (6,57 pouces)
Largeur: 311 mm (12,24 pouces)
Poids sans cable: 3,1 kg (6,83)
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